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USZCZEGÓŁOWIENIE  DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa ośrodka dziennego pobytu seniora wraz z rewitalizacją parku zabytkowego w Żelazkowie, przykładem rozwiązania problemów społecznych poprzez wykorzystanie potencjału kulturowego”
Pytanie nr 1: Czy w kosztorysie w pozycja 1 d.1 – Karczowanie drzew miękkich o średnicy pnia 31-40 cm obejmuje także wycinkę tych drzew?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pozycja 1 d.1 ujęta w kosztorysie 
- Karczowanie drzew miękkich o średnicy pnia 31-40 cm obejmuje także wycinkę tych drzew.

Pytanie nr 2: Czy w kosztorysie w pozycja 2 d.1 – Karczowanie drzew twardych o średnicy pnia 31-40 cm obejmuje także wycinkę tych drzew?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pozycja 2 d.1 ujęta w kosztorysie 
- Karczowanie drzew twardych o średnicy pnia 31-40 cm obejmuje także wycinkę tych drzew.

Pytanie nr 3: Czy posiadają Państwo projekt kwietników? Czy pielęgnacja obejmuje także coroczne obsadzanie kwietników roślinami jednorocznymi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada projektu kwietników, a pielęgnacja nie obejmuje corocznego obsadzanie kwietników roślinami jednorocznymi.

Pytanie nr 4: Jakie parametry mają posiadać drzewa wymienione w kosztorysie w pozycji 10 d.1 „Sadzenie drzew liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dołów; średnica/głębokość: 0,7 m na podstawie wytycznych w dokumentacji projektowej”?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że drzewa wymienione w kosztorysie w pozycji 10 d.1 mają posiadać następujące parametry: szkółkowane , zdrowe , min. 3 letnie o śr. pnia 16-20 cm na wysokości 1,3.

Pytanie nr 5: Jakie parametry mają posiadać krzewy wymienione w kosztorysie w pozycji 11 d.1 „Sadzenie krzewów liściastych form naturalnych wysokich na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dołów; średnica/głębokość: 0,3 m – na podstawie wytycznych w dokumentacji projektowej”?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że krzewy wymienione w kosztorysie w pozycji 11 d.1 mają posiadać następujące parametry: szkółkowane , zdrowe w doniczce min. 3 litrowej i również min. 3 letnie.

Pytanie nr 6: Jakie parametry mają posiadać krzewy wymienione w kosztorysie w pozycji 11 d.1 „Sadzenie krzewów liściastych form naturalnych wysokich na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dołów; średnica/głębokość: 0,3 m – na podstawie wytycznych w dokumentacji projektowej”?
Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że krzewy wymienione w kosztorysie w pozycji 11 d.1 mają posiadać następujące parametry: szkółkowane , zdrowe w doniczce min. 3 litrowej i również min. 3 letnie.
Pytanie nr 7: Jaką grubość ma mieć żyzna ziemia pod trawnik?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ziemia żyzna pod trawniki na mieć grubość min 20 cm.

Pytanie nr 8: Jakie parametry mają posiadać rośliny wymienione w kosztorysie w pozycji 24.2 „Obsadzenie roślinami strefy bagiennej i wody płytkiej w obrębie stawu – na podstawie wyszczególnienia roślin w dokumentacji branży zieleń”?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że rośliny wymienione w kosztorysie w pozycji 24.2 mają posiadać następujące parametry: min. 2 letnie szkółkowane , zdrowe.

Pytanie nr 9: Jakie parametry mają posiadać rośliny wymienione w kosztorysie w pozycji 25.2 „Obsadzenie roślinami strefy wody głębokiej stawu – na podstawie wyszczególnienia roślin w dokumentacji branży zieleń”?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że rośliny wymienione w kosztorysie w pozycji 24.2 mają posiadać następujące parametry: min. 2 letnie szkółkowane , zdrowe.

Pytanie nr 10: Prosimy o uszczegółowienie projektów konstrukcyjnych mostków np. projekt zbrojenia, nawierzchni drewnianej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach uszczegółowienia podaje następujące parametry do zastosowania przy realizacji: zbrojenie - jedynie przeciw skurczowe w formie siatek obwodowych Ø12 co 20 cm µ ok. 0,15% ; nawierzchnia drewniana – dębina.

Pytanie nr 11: Z jakiego rodzaju drewna ma zostać wykonana podłoga mostków?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podłoga mostków ma być wykonana z dębiny.

Pytanie nr 12: Prosimy o podanie dokładnej specyfikacji fontanny np. moc, wielkość obrazu wodnego, oświetlenie itp.

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że w ramach realizacji inwestycji przewidziana jest fontanna pływająca z dyszą koronową, z pojedynczym obrazem wodnym, o mocy ok.2,5 kW z lampami ledowymi o łącznej mocy max 0,5 kW.
Pytanie nr 13; W dokumentacji projektowej brakuje rysunków oraz opisu technicznego dotyczącego stalowej pergoli. Prosimy o jej uzupełnienie.

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że w ramach realizacji inwestycji przewidziana jest pergola wg indywidualnego wykonania dostawcy w stylu późnego renesansu z rur stalowych i stalowych prętów z roślinnymi elementami dekoracyjnymi; całość ocynkowana i pomalowana proszkowo w kolorze grafitowym.

Pytanie nr 14: W dokumentacji projektowej brakuje projektu oraz opisu dotyczącego dwóch rzeźb. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że w ramach realizacji inwestycji przewidziane są rzeźby w typie produkowanym przez firmę „Chronos„ lub równoważne, z cementu dekoracyjnego postarzanego przedstawiające osoby np. „Dziewczyna z kwiatami – wiosna„ wysokość figury ok. 150-160 cm na cokole o wysokości ca 60-70 cm z materiału j.w; całość w stylu renesansu.
Pytanie nr 15: W opisie projektu brakuje informacji dotyczącej przygotowania terenu pod wykonanie hortiterapi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że teren pod wykonanie hortiterapi należy przygotować ziemię ogrodniczą o miąższości około 30 cm.
Pytanie nr 16: W opisie projektu brakuje danych dotyczących małej architektury w tym: stojaków na rowery, ławek parkowych, koszy na śmieci, tablicy informacyjnej. Prosimy o uzupełnienie tych informacji.

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że w przypadku małej architektury pozostawia dowolność wyboru (mogą być to elementy wykonane indywidualnie), przy czym należy zachować kolorystykę grafitową, a w przypadku ławek wygląd nawiązujący do stylu parku.

Pytanie nr 17: Prosimy o podanie dokładnej specyfikacji dotyczącej ogrodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach realizacji inwestycji przewidziane jest ogrodzenie typowe, panelowe, z giętej siatki z prętów Ø 2-2,5 mm z podwaliną prefabrykowaną żelbetową i słupkami stalowymi; wysokość około 180 cm; kolor farby grafitowy – element znajduje się poza zasadniczym obszarem parku i jest w bezpośrednim sąsiedztwie drogi.
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